[image: image1.jpg])
QIETS?’O'CK
reri s always

CLB Phân tích kỹ thuật (PTKT) của Vietstock là nơi gặp gỡ, giao lưu, trao đổi giữa các thành viên về những vấn đề liên quan đến PTKT.

Câu lạc bộ được sinh hoạt hàng tháng tại TPHCM và 2 tháng một lần tại Hà Nội với những chủ đề hấp dẫn – được trình bày bởi các chuyên gia hàng đầu hoặc bởi chính thành viên CLB.
Mỗi tháng mỗi chủ đề, các thành viên được tiếp cận và chia sẻ những khái niệm, kiến thức, kinh nghiệm về đầu tư chứng khoán theo phương pháp PTKT.

Hội phí: 100.000đ/phí gia nhập hội viên (thu 1 lần duy nhất) và 200.000đ/năm phí thường niên.

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CÂU LẠC BỘ PHÂN TÍCH KỸ THUẬT

Kính gửi: Ban điều hành Câu lạc bộ Phân tích kỹ thuật Vietstock
Tôi tên là:
Giới tính:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Email:

Trình độ chuyên môn:

Đơn vị công tác:

Mong muốn khi tham gia CLB:

Ý kiến đóng góp khác:

Đăng ký tham gia Câu lạc bộ Phân tích kỹ thuật (CLB) với tư cách là thành viên và bằng phiếu đăng ký này, tôi xác nhận đã đọc, hiểu rõ, chấp nhận điều lệ Câu lạc bộ phân tích kỹ thuật, đồng thời cam kết tuân thủ nghiêm túc các điều khoản quy định tại Điều lệ của CLB, thực hiện đầy đủ quyền và trách nhiệm với tư cách là thành viên CLB.

Mọi chi tiết, vui lòng liên hệ:
……, ngày ……tháng……năm……
· Ms. Ngọc Phận
Người đăng ký

· ĐT: 0982 914 046

· Email: ngocphannt@vietstock.vn
[image: image2.png]Add: 81/10B Ho Van Hue, Ward 9, Phu Nhuan Dist., Ho Chi Minh City - Viet Nam
Tel: (84.8) 3848 7238 Fax: (84.8) 3848 7237
Website: www.vietstockvn  Email: info@vietstock.vn - vietstock@hcm.van.vn

[image: image1.jpg][image: image2.png]